
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса со-

циально значимых проектов в целях предоставления грантов в форме субсидий в 

сфере поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию социаль-

но значимых проектов, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 30.01.2017 № 391 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии горо-

да Новосибирска, в соответствии с постановлениями мэрии города Новосибирска от 

23.09.2019 № 3542 «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий в сфере 

поддержки общественных инициатив, направленных на реализацию социально зна-

чимых проектов», от 14.10.2019 № 3772 «О Положении о конкурсной комиссии по 

проведению конкурса социально значимых проектов в целях предоставления грантов 

в форме субсидий в сфере поддержки общественных инициатив, направленных на 

реализацию социально значимых проектов», руководствуясь Уставом города Ново-

сибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социально 

значимых проектов в целях предоставления грантов в форме субсидий в сфере под-

держки общественных инициатив, направленных на реализацию социально значи-

мых проектов, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 30.01.2017 № 391 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 27.09.2017 № 4409, от 09.11.2018 № 4035, от 18.10.2019 № 3824, от 17.12.2020 

№ 4057), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Даниленко Станислава Валерьевича, Колдобанову 

Елену Павловну, Ложкина Александра Юрьевича, Хоменко Ольгу Михайловну. 

1.2. Ввести в состав: 

Базылеву Викторию Александровну – начальника учебно-спортивного отдела 

управления физической культуры и спорта 

мэрии города Новосибирска; 

Игитян Маргариту Саркисовну – менеджера отдела мониторинга и ком-

плексного анализа деятельности в сфере 

молодежной политики муниципального ка-

зенного учреждения города Новосибирска 

«Проектная дирекция департамента культу-

ры, спорта и молодежной политики мэрии 

города Новосибирска»; 

Ткаченко Юлию Сергеевну – главного специалиста отдела реализации 

программ и проектов в социальной сфере 

управления социальной поддержки населе-

ния мэрии города Новосибирска; 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.10.2021  №      3754     

 



2 

 

Фаткина Ивана Юрьевича – заместителя начальника управления архи-

тектурно-художественного облика города 

мэрии города Новосибирска – начальника 

отдела формирования городской среды, 

главного художника города. 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Свинорук Марии Николаевны – начальник отдела мониторинга и комплекс-

ного анализа деятельности в сфере культу-

ры муниципального казенного учреждения 

города Новосибирска «Проектная дирекция 

департамента культуры, спорта и молодеж-

ной политики мэрии города Новосибир-

ска»; 

Смирновой Марии Сергеевны  – заместитель начальника управления по бла-

гоустройству общественных пространств 

мэрии города Новосибирска – начальник 

отдела управления озелененными общест-

венными пространствами; 

Терентьевой Марины Николаевны  – начальник отдела по взаимодействию с ре-

лигиозными организациями и национально-

культурными автономиями и организация-

ми управления общественных связей мэрии 

города Новосибирска; 

Эсауловой Екатерины Викторовны  – консультант отдела по правовому взаимо-

действию с общественными объединениями 

комитета мэрии города Новосибирска по 

взаимодействию с административными ор-

ганами. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирка обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 

 


